
Uchwała Nr I / 2 / 2002

                                                     Rady Miejskiej w Bobolicach

                                                     z dnia 19 listopada 2002 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bobolicach

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm. )  oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice, zatwierdzonego
Uchwałą Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2001r. w
sprawie Statutu Gminy Bobolice ( Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego
z 2001r. Nr 35, poz. 792)  Rada Miejska uchwala co następuje:

                                                           § 1

Stosownie do ustaleń tajnego głosowania stwierdza się wybór:

1. radnego Pana Romana Demczur na I wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w

Bobolicach.

2. radnego Pana Zdzisława Czarneckiego na II wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
w Bobolicach.

                                                           § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

                                                           § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


